指名競争入札参加者変更届（物品）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　和　光　市　長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　社名等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　令和７・８年度の物品等の指名競争入札参加資格に関し、下記のとおり変更がありました
ので届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

	 変更事項
	  変更前
	  変更後
	 変更年月日

　※　変更の事実を証明する書類を添付してください。